PORTARIA N. 178/2010-D

Contrata Professora Colaboradora aprovada

no Teste Seletivo para Professor Temporário

– Edital n. 019/2009-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 019/2009-D, 020/2009-D e

026/2009-D, referentes ao Teste Seletivo para Professor Temporário, e o Decreto n. 6841/10,

referente à autorização para contratação de professor temporário,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica contratada a Professora Colaboradora abaixo relacionada, conforme

segue:

Nome Função Regime de Trabalho RG
Patrícia Fernandes Paula Prof. Col. Mestre T-20 7.682.750-8

Extrato de Contrato de Trabalho

Nome RT RG Data de

Contratação
Data de
Término

Remuneração

Patrícia Fernandes Paula T-20 7.682.750-8 22/09/2010 21/03/2011 1.416,06

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 29 de setembro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e